
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153, 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 
z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 318 707,520,00

0,00 298 277,00

60,00 44 878 811,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 318 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00

Ogółem: 44 878 751,79

majątkowe razem: 5 056 287,84 0,00 5 056 287,84

39 822 523,95

60,00 240,00

majątkowe

bieżące razem: 39 822 463,95 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

Nazwa

Ochrona zdrowia 180,00 60,00 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00

bieżące

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

4 5 7 8

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  77/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

298 550,00 298 550,00 298 550,00 47 200,00 251 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 550,00 298 550,00 298 550,00 54 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 550,00 298 550,00 298 550,00 47 200,00 251 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 550,00 298 550,00 298 550,00 54 600,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 350,00 251 350,00 251 350,00 0,00 251 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 950,00 243 950,00 243 950,00 0,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 831 577,57 15 710 725,46 15 037 539,46 12 591 920,00 2 445 619,46 0,00 673 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-280 310,00 -280 310,00 -187 286,00 -38 800,00 -148 486,00 0,00 -93 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 310,00 280 310,00 278 195,00 278 195,00 0,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 831 577,57 15 710 725,46 15 128 448,46 12 831 315,00 2 297 133,46 0,00 582 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

12 702 212,17 10 581 360,06 10 149 889,06 8 411 669,00 1 738 220,06 0,00 431 471,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

-142 054,00 -142 054,00 -100 972,00 0,00 -100 972,00 0,00 -41 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 995,00 197 995,00 197 995,00 197 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 758 153,17 10 637 301,06 10 246 912,06 8 609 664,00 1 637 248,06 0,00 390 389,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

1 738 220,06 1 738 220,06 1 738 220,06 0,00 1 738 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 972,00 -100 972,00 -100 972,00 0,00 -100 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 248,06 1 637 248,06 1 637 248,06 0,00 1 637 248,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 669,00 8 411 669,00 8 411 669,00 8 411 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 995,00 197 995,00 197 995,00 197 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609 664,00 8 609 664,00 8 609 664,00 8 609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 471,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 082,00 -41 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

B3SOF

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

zwiększenie
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach

zmniejszenie

710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

174

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Dział

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  77/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 389,00 390 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 300,00 978 300,00 901 139,00 837 774,00 63 365,00 0,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 800,00 999 800,00 945 139,00 883 774,00 61 365,00 0,00 54 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 365,00 63 365,00 63 365,00 0,00 63 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 365,00 61 365,00 61 365,00 0,00 61 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 774,00 837 774,00 837 774,00 837 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 774,00 883 774,00 883 774,00 883 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 161,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 661,00 54 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 886,00 1 170 886,00 1 114 035,00 963 035,00 151 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 324,00 -58 324,00 -39 682,00 -34 200,00 -5 482,00 0,00 -18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 562,00 1 112 562,00 1 074 353,00 928 835,00 145 518,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 482,00 -5 482,00 -5 482,00 0,00 -5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 518,00 145 518,00 145 518,00 0,00 145 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 035,00 963 035,00 963 035,00 963 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 835,00 928 835,00 928 835,00 928 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 851,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 642,00 -18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 209,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 020,00 312 020,00 305 920,00 296 408,00 9 512,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -4 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 420,00 307 420,00 299 320,00 291 808,00 7 512,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512,00 9 512,00 9 512,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 512,00 7 512,00 7 512,00 0,00 7 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 408,00 296 408,00 296 408,00 296 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 808,00 291 808,00 291 808,00 291 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 160 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 176 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

zwiększenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

B3SOF

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
80107 Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1WIP

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 2



16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 249,00 369 249,00 362 939,00 342 089,00 20 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215,00 6 215,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 064,00 375 064,00 368 639,00 348 189,00 20 450,00 0,00 6 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 089,00 342 089,00 342 089,00 342 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 189,00 348 189,00 348 189,00 348 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 425,00 6 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 898,00 1 762 898,00 1 667 605,00 1 580 945,00 86 660,00 0,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 432,00 -14 432,00 -3 632,00 0,00 -3 632,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 566,00 1 760 566,00 1 676 073,00 1 593 045,00 83 028,00 0,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 660,00 86 660,00 86 660,00 0,00 86 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 632,00 -3 632,00 -3 632,00 0,00 -3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 028,00 83 028,00 83 028,00 0,00 83 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 945,00 1 580 945,00 1 580 945,00 1 580 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 045,00 1 593 045,00 1 593 045,00 1 593 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 293,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 341,00 98 341,00 98 341,00 0,00 98 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 841,00 83 841,00 83 841,00 0,00 83 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 341,00 98 341,00 98 341,00 0,00 98 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 841,00 83 841,00 83 841,00 0,00 83 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 781,00 166 781,00 142 581,00 18 000,00 124 581,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 841,00 166 841,00 142 641,00 18 000,00 124 641,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 680,00 30 680,00 10 180,00 0,00 10 180,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195 Pozostała działalność

zmniejszenie
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

80195

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF

po zmianach

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00zwiększenie

0,00

0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

B1PZB

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

0,00

zwiększenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 3



30 740,00 30 740,00 10 240,00 0,00 10 240,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 528 202,23 36 100 035,77 30 298 923,25 18 839 133,60 11 459 789,65 257 970,00 4 101 239,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

-287 710,00 -287 710,00 -194 686,00 -38 800,00 -155 886,00 0,00 -93 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 770,00 287 770,00 285 655,00 285 595,00 60,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 528 262,23 36 100 095,77 30 389 892,25 19 085 928,60 11 303 963,65 257 970,00 4 010 330,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

446 110,00

przed zmianą 446 110,00

85195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8002A188-278D-443E-B683-7BC9ADE04684. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


